
       

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

27.08.2025   м. Вінниця               № 473 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

у постійне користування земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення 

 

 

Відповідно до статей 17, 172, 19, 20, 791, 84, 122, пункту 23 розділу Х 

«Перехідні положення» Земельного кодексу України, Закону України «Про 

адміністративну процедуру», враховуючи заяви Державного спеціалізованого 

господарського підприємства «Ліси України», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Надати Державному спеціалізованому господарському підприємству 

«Ліси України» (код ЄДРПОУ 44768034, юридична адреса: вул. Шота 

Руставелі, 9А, м. Київ) дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення у постійне користування земельних ділянок лісогосподарського 

призначення, зі зміною цільового призначення із земель запасу на землі для 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, згідно з додатком. 

 

2. Державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси 

України»: 

 

1) замовити розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення у проектній організації, що володіє 

необхідним технічним і технологічним забезпеченням; 

 

2) при розробці проектно-кошторисної документації передбачити кошти на 

проведення проектних робіт та інших витрат, пов’язаних з відведенням земель. 

 

3. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома Державного спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України» у порядку, встановленому статтею 75 Закону 

України «Про адміністративну процедуру». 

 



4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома Державного 

спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України». 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Наталя ЗАБОЛОТНА 


